РЕШЕНИЕ

городской Думы города Сарова

	27.04.2010
	15/5-гд

О награждении Почетной грамотой

города Сарова Нижегородской области
Рассмотрев обращение Саровской городской организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (вх. №142/16.01-11 от 28.01.2010), выписку из протокола № 1 от 14.01.2010 заседания Президиума Саровской городской организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области», утвержденным решением городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 23.03.2006 № 18/4-гд),  городская Дума города Сарова
решила:

1. За высокие личные результаты, многолетнюю активную работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи, участие в работе городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов наградить Почетной грамотой города Сарова Нижегородской области:

- Александрову Людмилу Александровну, 1940 года рождения;

- Бабушкину Тамару Георгиевну, 1937 года рождения;

- Еремина Михаила Макаровича, 1941 года рождения;

- Колебину Нину Николаевну, 1936 года рождения;

- Куликову Валентину Васильевну, 1935 года рождения;

- Лалетину Нину Михайловну, 1938 года рождения;

- Мамуненко Зинаиду Васильевну, 1935 года рождения;

- Михалева Николая Андреевича, 1934 года рождения;

- Пивоварову Таисию Михайловну, 1934 года рождения;

- Тараеву Веру Васильевну, 1928 года рождения.
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет депутат городской Думы города Сарова Старостина И.Н.
Глава города

    А.Г. Орлов
PAGE